
Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 

Stendinio šaudymo komiteto (SŠK) posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 22/1 

2022 m. vasario mėn. 20 d.  

Vilnius 

 

 

Dalyvauja: SŠK nariai Aleksej Zareckij, Saulius Kukenys, Gediminas Kiela, Nerijus Vaitekūnas. 

Posėdyje dalyvauja visi SŠK nariai, kvorumas yra ir visi priimti sprendimai teisėti. 

Pirmininkauja ir sekretoriauja SŠK pirmininkas A. Zareckij. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl LŠSS įrangos (LAPORTE OLYMPIC TRENCH and SKEET LAYOUT) gautos per ISSF 

paramos fondą naudojimo ir laikymo. 

 

Darbotvarkės klausimas 

 

1. Dėl LŠSS įrangos (LAPORTE OLYMPIC TRENCH and SKEET LAYOUT) gautos per ISSF 

paramos fondą naudojimo ir laikymo. 

 

Svarstyta 

Gavus patvirtinimą, jog ISSF paramos fondas suteikia Lietuvos šaudymo sporto sąjungai paramą 

šaudymo sporto įrangai gauti, konkrečiai OLYMPIC TRENCH and SKEET LAYOUT. Siūlome jas 

statyti Vilniaus mieste, Lietuvos sporto centro šaudykloje. Tokiu būdu atnaujintume ir suvienodintume 

visą įrangą. Tai leistu kokybiškiau ir paprasčiau vykdyti tiek aukšto meistriškumo varžybas, tiek 

edukacines pažintines  programas, olimpinio šaudymo sporto reprezentacinius, parodomuosius renginius, 

pristatydami plačiajai visuomenei ir sudarydami galimybes sporto centre treneriams pristatyti šaudymo 

sportą vaikų ir jaunimo užimtumui vystyti, tuo pačių gerinsime ir trenerių darbo sąlygas. 

Ar pritariate LŠSS įrangos (LAPORTE OLYMPIC TRENCH and SKEET LAYOUT) gautos per ISSF 

paramos fondą naudojimo ir laikymo? 

 

Balsuota 

Už – 4, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

 

Nutarta 

Įranga (LAPORTE OLYMPIC TRENCH and SKEET LAYOUT) gaunama LŠSS per ISSF paramos fondą 

sumontuoti antroje ir ketvirtoje aikštelėse Lietuvos sporto centro šaudyklos Vilniuje, pakeičiant sena įrangą. 

 

Priedai: 

Nr. 1 ISSF suteikiamos įrangos sąrašas. 

 

Visi darbotvarkės klausimai išspręsti, SŠK posėdis baigia savo darbą. 

SŠK pirmininkas      Aleksej Zareckij 

SŠK narys       Saulis Kukenys  

SŠK narys       Gediminas Kiela 

SŠK narys       Nerijus Vaitekūnas 


